

Løvbjerg's Familie Plantage

ApS

Åkæret 9, 12. 1.

7100 Vejle

CVR-nr. 34605025

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.03.2017

Dirigent

Navn: Lejf Plum Lauridsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Løvbjerg's Familie Plantage ApS

Åkæret 9, 12. 1.

7100 Vejle

CVR-nr.: 34605025

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Arne Løvbjerg

Else Plum Lauridsen

Leif Plum Lauridsen

Karen Elisabeth Juhl Løvbjerg

Direktion

Arne Løvbjerg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med plantagedrift og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 28 t.kr. mod et underskud på 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		34.584	(14.832)
Andre finansielle omkostninger		(73)	0
Resultat før skat		34.511	(14.832)
Skat af årets resultat	1	(6.663)	2.401
Årets resultat		27.848	(12.431)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.848	(12.431)
		27.848	(12.431)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.900.000	1.900.000
Materielle anlægsaktiver	2	1.900.000	1.900.000
Anlægsaktiver		1.900.000	1.900.000
Andre tilgodehavender		0	1.500
Tilgodehavender		0	1.500
Likvide beholdninger		112.001	78.634
Omsætningsaktiver		112.001	80.134
Aktiver		2.012.001	1.980.134

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.706.341	1.678.493
Egenkapital		1.786.341	1.758.493
Udskudt skat		206.800	203.537
Hensatte forpligtelser		206.800	203.537
Skyldig selskabsskat		400	10.104
Anden gæld		18.460	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		18.860	18.104
Gældsforpligtelser		18.860	18.104
Passiver		2.012.001	1.980.134

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.678.493	1.758.493
Årets resultat	0	27.848	27.848
Egenkapital ultimo	80.000	1.706.341	1.786.341

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	4.400	0
Ændring af udskudt skat	3.263	(3.263)
Regulering vedrørende tidligere år	(1.000)	862
	6.663	(2.401)
		Grunde og bygninger
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.900.000
Kostpris ultimo		1.900.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.900.000
Materielle anlægsaktiver udgøres af Frisenborg Plantage.		
